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28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung EP

Patronat: Zürcher Kantonalbank, Webernstrasse 3, 8610 Uster
Rg Name Jahr Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Czernik Zoey 2017 La Neuveville 14.375 5.50 14.90 4.20 13.95 5.20 13.55 56.775
2   Loffredo Lara 2018 La Neuveville 14.250 5.50 15.15 4.20 13.50 4.70 13.05 55.950
3   Hauert Margaux 2018 La Neuveville 14.350 5.50 14.80 4.20 13.40 4.70 12.65 55.200
4   Usman Selma 2018 Uetendorf 13.850 5.50 14.40 4.20 13.25 5.20 13.20 54.700
5   Ferrari Lynn 2018 Küssnacht 14.300 5.50 14.75 4.20 12.55 5.20 12.30 53.900
6   Fedele Alissa 2018 La Neuveville 13.575 5.50 14.60 4.20 13.55 4.70 11.80 53.525
7   Deflorin Romina 2018 Opfikon-Glattbrugg 14.150 4.50 13.30 4.20 12.35 4.70 13.25 53.050
8   Dervishaj Anela 2019 La Neuveville 14.050 5.50 14.60 4.20 10.90 4.70 13.05 52.600
9   Usman  Mara 2018 Uetendorf 13.850 4.50 13.55 4.20 12.75 4.70 12.10 52.250

10   Presente Leonie 2018 Rüti 14.150 4.50 13.35 2.70 11.40 4.70 12.90 51.800
11   Fischer Laura 2018 Uster 14.225 5.50 14.60 2.70 10.50 4.20 11.60 50.925
12   Avrakova Alisa 2018 Küssnacht 14.225 4.50 13.20 4.20 11.50 5.20 12.00 50.925
13   Hunziker Emelie 2018 Küssnacht 13.900 4.50 13.55 3.20 11.40 5.20 11.90 50.750
14   Herger Anna 2018 Küssnacht 14.175 5.50 14.15 3.20 9.75 5.20 11.90 49.975
15   Pereira Zoe 2018 Opfikon-Glattbrugg 14.225 4.50 13.00 3.20 10.60 4.70 12.15 49.975
16   Hasler Helena 2017 Turnverband Liechtenstein LIE 14.075 3.50 11.45 4.20 12.35 4.70 11.80 49.675
17   Luternauer Annina 2018 Uster 14.050 4.50 13.30 2.70 10.80 4.70 11.50 49.650
18   Perringjaquet Elia 2018 Basel BTV 13.900 3.50 12.30 2.70 11.10 4.70 12.25 49.550
19   Da Cruz Mara 2017 Turnverband Liechtenstein LIE 14.200 3.50 12.00 3.20 11.35 4.70 11.95 49.500
20   Bachmann Lou 2018 Opfikon-Glattbrugg 13.825 3.50 11.45 3.70 11.75 4.70 12.40 49.425
21   Baeriswyl Luca 2019 Uetendorf 14.000 4.00 12.80 3.70 10.75 4.70 11.85 49.400
22   Bexheti Amanda 2018 Wädenswil 13.175 4.50 13.40 2.70 11.20 4.70 11.45 49.225
23   Lüdin Luisa 2018 Basel BTV 13.975 4.50 13.10 2.70 10.30 4.70 11.80 49.175
24   Bilal Enissa 2018 Rüti 14.000 4.50 12.10 2.70 11.65 4.70 11.40 49.150
25   Züger Sina 2018 Rüti 14.100 3.50 11.75 3.70 11.05 4.70 12.15 49.050
26   Traxel  Klio 2018 Horgen 14.150 3.50 11.80 3.20 11.60 3.70 11.30 48.850
27   Marsidi Noemi 2018 Basel BTV 14.025 4.50 12.70 3.70 11.20 4.20 10.85 48.775
28   Messerli Luana 2018 Rüti 14.000 4.50 12.90 2.70 11.10 4.20 10.70 48.700
29   Fischer Marie 2018 Uster 13.875 4.50 13.15 3.20 10.85 4.20 10.65 48.525
30   Kölliker Alexa 2018 Opfikon-Glattbrugg 14.200 3.50 10.65 3.20 10.35 4.70 12.80 48.000
31   Dakaj Elsa 2017 Horgen 13.775 3.50 11.50 2.70 10.75 4.20 11.10 47.125
32   Zaccheo Elisea 2017 Bülach 13.850 3.50 11.90 2.20 10.35 4.20 10.90 47.000
33   Wahlen  Luisa 2019 Uetendorf 13.675 4.50 13.05 3.20 9.70 4.20 10.35 46.775
34   Skopinski Valentina 2018 Basel BTV 13.575 4.50 13.30 2.20 10.30 3.20 9.50 46.675
35   Ahrens Sophia 2018 Wädenswil 13.975 4.20 12.80 2.70 10.30 3.70 9.35 46.425
36   Meili Latina 2017 Horgen 14.200 2.20 10.15 2.70 11.25 3.70 10.75 46.350
37   Kast Julie 2019 Rüti 13.325 2.50 10.90 2.20 10.70 3.70 10.60 45.525
38   Ruscica Giuliana 2018 Wädenswil 14.050 2.50 10.75 2.40 10.55 3.70 10.15 45.500
39   Emmenegger Salome 2018 Opfikon-Glattbrugg 13.875 2.50 11.10 2.70 10.00 3.20 10.40 45.375
40   Mamai Micayla 2018 Uster 14.000 2.00 9.30 4.20 11.25 3.70 10.70 45.250
41   Waurick Bianca 2019 Wädenswil 13.575 2.50 11.20 2.20 10.05 3.70 10.10 44.925
42   Bitonti Nina 2019 Wädenswil 13.100 3.50 11.70 2.20 10.35 3.20 9.50 44.650
43   Steiner Lia 2019 Rüti 13.250 2.50 10.75 2.20 9.95 3.70 10.60 44.550
44   Luternauer  Elin 2018 Uster 13.950 1.70 9.90 2.20 9.90 3.70 10.55 44.300
45   Stalder Eva 2018 Bülach 13.825 3.00 11.30 1.70 7.50 5.20 11.40 44.025
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28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung EP

46   Martino Melissa 2018 Uster 14.000 3.50 11.25 3.20 8.10 4.20 10.60 43.950
47   Di Candia Annamaria 2019 Wädenswil 13.300 3.50 11.90 2.20 9.65 4.20 8.90 43.750
48   Mamai Ayana 2019 Uster 13.300 3.50 11.95 2.20 8.20 4.20 10.10 43.550
49   Hotz Janna 2019 Rüti 13.100 2.50 10.30 2.20 9.45 3.20 9.70 42.550
50   Gilomen Emely 2018 Bülach 14.025 2.50 10.55 2.20 8.80 3.70 9.00 42.375
51   Antonini Arianna 2018 Bülach 13.800 2.50 10.95 2.20 8.60 3.20 8.95 42.300
52   Zeytinci Alin 2019 Horgen 13.675 2.50 10.05 2.70 9.40 3.20 8.90 42.025
53   Strub Emilia 2018 Bülach 13.275 2.50 10.50 2.20 9.10 3.70 8.55 41.425
54   Tschümperlin  Maylin 2019 Rüti 13.200 2.50 9.30 2.20 9.85 2.70 8.75 41.100
55   Zaccari Alessia 2018 Altdorf 13.300 2.00 9.25 2.20 9.10 3.20 9.40 41.050
56   Fischer Emily 2019 Bülach 13.975 2.50 10.85 2.20 6.85 3.20 8.90 40.575
57   Kestel Anna 2018 Horgen 13.100 1.50 9.20 2.20 8.50 3.20 8.90 39.700
58   Bachmann Lynn 2019 Bülach 12.800 2.50 10.50 2.20 7.10 3.20 8.40 38.800
59   Leupin Alma 2018 Horgen 12.975 1.90 9.60 2.20 8.25 2.70 7.65 38.475
60   Saraiello  Giorgia 2018 Rüti 13.025 1.70 8.55 2.20 8.15 2.20 8.05 37.775
61   Gränacher Liahra 2019 Obersiggenthal 13.250 2.50 10.05 2.20 7.50 2.70 6.70 37.500
62   Dalipi Jannah 2018 Altdorf 12.750 0.50 6.60 2.20 8.00 2.20 8.05 35.400
63   Gasser Thalia 2018 Altdorf 13.050 1.70 8.35 2.20 4.90 2.20 8.35 34.650
64   Trösch  Milea 2020 Obersiggenthal 12.775 1.70 8.75 2.20 6.05 2.70 6.90 34.475
65   Paradiso Sara 2018 Altdorf 13.300 1.00 6.15 2.20 7.85 2.20 7.10 34.400
66   Kehl Aline 2020 Obersiggenthal 12.400 0.90 8.00 1.70 5.50 2.40 6.65 32.550
67   Caminada Lou 2020 Opfikon-Glattbrugg 6.425 1.70 8.95 2.20 8.00 2.90 8.65 32.025
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28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P1

Patronat: Tanz & BistroA GmbH, Tanzstudio Aight, Seestrasse 22, 8330 Pfäffikon ZH
Rg Name Jahr Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Sakun Luna 2016 Rüti 13.775 4.20 12.60 4.20 12.60 4.20 13.50 52.475
2   Oehler Moana 2016 Rüti 13.475 4.20 12.75 4.20 12.60 4.20 12.40 51.225
3   Hofmänner Alexia 2016 Frauenfeld / Turnfabrik 13.850 4.20 12.30 3.20 11.45 4.20 13.00 50.600
4   Ducommun-dit-Boudry Océane2017 La Neuveville 13.400 4.20 12.05 4.20 11.10 4.50 13.75 50.300
5   Luternauer Selina 2016 RLZ-ZTV Uster 13.650 3.70 12.00 4.20 11.90 4.20 12.70 50.250
6   Okoniewski Elisa 2016 Küssnacht 13.825 4.20 11.45 4.20 11.55 4.20 12.85 49.675
7   Zatta Joy 2016 Basel BTV 13.175 4.00 11.85 4.00 12.75 4.20 11.80 49.575
8   Sterki Liv 2016 Küssnacht 13.600 3.70 11.75 3.70 11.75 4.00 11.70 48.800
9   Berger Luisa 2016 Berner Oberland 13.625 3.40 10.90 4.20 11.55 4.20 12.60 48.675

10   Etter Ronya 2016 Rüti 13.075 2.90 10.70 3.70 12.25 4.20 12.25 48.275
11   Lobsiger Aliya 2016 Berner Oberland 13.600 2.90 10.90 3.90 11.25 4.20 12.20 47.950
12   Oehlke Lynn 2015 Berner Oberland 13.425 3.70 11.10 2.90 10.45 4.50 12.55 47.525
13   Achtnich Léonie 2016 Frauenfeld / Turnfabrik 13.600 4.20 12.20 3.70 9.70 4.20 11.85 47.350
14   Kailasanathan Tiara 2016 Berner Oberland 13.575 1.90 8.15 3.90 11.90 4.50 13.70 47.325
15   Terekhova Marta 2016 Berner Oberland 13.650 2.90 9.60 2.90 10.20 4.20 12.85 46.300
16   Kaufmann Sophia 2017 Rüti 13.225 4.00 10.55 3.20 10.75 3.70 11.75 46.275
17   Cappuccilli Kaia 2016 Basel BTV 13.250 3.40 10.60 3.70 10.30 4.50 12.10 46.250
18   Mächler Amelie 2017 Rüti 13.150 2.90 10.85 2.70 10.75 3.70 11.00 45.750
19   Pête Juna 2017 Rüti 13.700 3.70 10.10 3.20 9.50 4.20 11.60 44.900
20   Naidanow Maya 2016 Basel BTV 13.150 3.20 9.45 3.70 10.95 4.50 11.30 44.850
21   Müller Bettina 2016 Rüti 13.375 2.90 10.65 3.40 10.30 3.70 10.50 44.825
22   Schnidrig Lena Victoria 2016 Urdorf 12.775 3.20 11.55 1.90 8.45 4.00 11.80 44.575
23   Alexandrova Léa 2017 La Neuveville 12.325 3.20 10.80 2.70 9.95 3.50 11.20 44.275
24   Zvonova Elizaveta 2017 Wädenswil 13.375 3.20 10.85 2.90 9.10 3.70 10.90 44.225
25   Locatelli Maëline 2016 La Neuveville 13.275 3.20 10.55 2.20 8.10 4.00 12.10 44.025
26   Lorente Jeyla 2016 Frauenfeld / Turnfabrik 13.725 2.40 8.85 2.70 10.15 4.20 11.25 43.975
27   Renggli Mia 2016 Rüti 12.950 3.20 10.40 2.90 9.30 3.90 10.70 43.350
28   Riedi Zoë 2016 Küssnacht 13.125 2.40 9.00 3.70 10.10 4.00 11.10 43.325
29   Egli Anelia 2017 Rüti 13.025 2.90 9.90 2.70 9.30 4.00 11.00 43.225
30   Weber Helen 2017 Frauenfeld / Turnfabrik 12.625 2.40 9.40 2.20 9.35 3.60 11.25 42.625
31   Van der Hooft Nina 2017 Rüti 13.475 2.90 10.95 2.40 7.30 3.70 10.80 42.525
32   Rinaldi Serena 2017 Uster 12.750 1.80 8.55 2.90 9.75 4.00 11.25 42.300
33   Tchay Mila 2017 Opfikon-Glattbrugg 13.000 2.20 9.75 2.90 8.90 3.70 10.55 42.200
34   Berner Yara 2017 Wädenswil 12.825 2.70 10.20 2.70 8.90 4.00 10.10 42.025
35   Cipolla Vanessa 2016 Turnverband Liechtenstein LIE 13.100 3.40 10.25 2.90 7.45 4.20 11.15 41.950
36   Zimmer Jana 2016 Turnverband Liechtenstein LIE 12.950 2.20 9.65 2.40 8.30 3.20 10.85 41.750
37   Usman Nima 2016 Uetendorf 13.250 2.90 9.70 2.40 7.75 4.20 11.00 41.700
38   Lutugama Aylin 2017 Opfikon-Glattbrugg 12.825 1.90 10.00 2.90 8.70 4.00 10.00 41.525
39   Gambera Chiara 2017 Wädenswil 12.675 2.70 9.75 2.70 8.60 3.60 10.20 41.225
40   Dreher Luisa 2016 TZ Neuhausen 13.250 1.60 7.85 2.40 8.80 4.00 11.30 41.200
41   Lutz Malia 2017 Wädenswil 12.500 3.70 11.30 2.70 10.15 2.80 6.85 40.800
42   Brägger Sophie 2015 Wädenswil 12.300 2.40 9.45 2.90 8.15 3.70 10.85 40.750
43   Bachmann Eleyna 2016 Uster 12.775 2.70 9.05 2.90 10.00 3.70 8.90 40.725
44   Haller Avelina 2015 Urdorf 12.975 1.90 8.35 2.70 7.90 3.90 11.15 40.375
45   Ebinger Noemi 2017 Rüti 12.900 1.90 9.15 1.90 9.05 3.40 8.60 39.700
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28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung P1

46   Thaqi Dunejea 2016 Horgen 12.800 2.10 7.65 2.20 8.00 4.00 11.20 39.650
47   Zoldak Hanna 2016 Opfikon-Glattbrugg 12.375 1.60 7.20 2.90 9.35 3.50 10.50 39.425
48   Müller Lou 2015 Basel Stadt TV 12.475 1.60 7.40 2.40 9.00 3.10 10.45 39.325
49   Goldschmid Livia 2016 Neerach 12.750 2.10 7.65 2.70 8.40 3.50 10.45 39.250
50   Brügger Ruby 2017 Opfikon-Glattbrugg 12.500 1.90 9.65 1.90 7.85 3.40 9.20 39.200
51   Oehry Anna 2014 Turnverband Liechtenstein LIE 13.275 2.70 9.75 1.90 6.80 3.20 9.30 39.125
52   Siwinska Bianka 2017 Frauenfeld / Turnfabrik 12.225 1.90 8.15 2.20 8.20 2.50 10.15 38.725
53   Fischer Leandra 2017 Bülach 12.000 1.90 9.00 2.20 8.40 2.90 9.10 38.500
54   Rüegg Livia 2016 Uster 12.375 1.90 9.45 2.90 7.85 2.40 8.65 38.325
55   Berger Joana 2016 Berner Oberland 12.500 1.60 7.55 2.90 8.45 3.20 9.75 38.250
56   Pituscan Victoria 2016 TZ Neuhausen 12.775 1.60 7.40 2.40 8.45 3.40 9.60 38.225
57   Castro Valentina 2016 Basel BTV 12.800 2.90 7.25 3.40 8.95 3.90 8.95 37.950
58   Baeriswyl  Lille 2018 Uetendorf 12.450 2.90 7.10 2.70 8.10 3.70 9.90 37.550
59   Lilic Lana 2017 Basel BTV 12.150 1.60 7.35 2.20 8.30 2.70 9.70 37.500
60   Pasa Alexandra 2015 Obersiggenthal 12.425 1.60 7.05 3.20 7.55 3.90 9.55 36.575
61   Shyam Anaisha 2017 Urdorf 12.175 1.60 7.50 2.20 7.85 2.40 9.00 36.525
62   Müller Livia 2017 Uster 12.700 2.20 8.00 2.40 5.80 3.20 9.20 35.700
63   Moravcova Eliska 2017 Wädenswil 12.575 1.60 6.45 1.90 7.75 3.20 8.90 35.675
64   Maliqi Mara 2018 Uster 12.550 1.90 8.60 2.70 8.35 2.50 5.80 35.300
65   Lüscher Kim 2016 Obersiggenthal 12.350 1.80 6.50 2.70 7.00 3.40 9.40 35.250
66   Nasufi Adeyla 2016 Urdorf 12.050 1.60 7.20 2.20 7.35 3.40 8.65 35.250
67   Sarda Ennia 2016 Bülach 12.375 1.60 7.05 1.70 7.20 3.00 8.30 34.925
68   Coppa Aurelia 2015 Neerach 12.475 1.60 6.55 2.70 8.05 3.10 7.25 34.325
69   Berger Lianne 2017 Uetendorf 12.325 2.40 6.10 2.10 6.00 3.60 9.80 34.225
70   Kosta Eftychia 2017 Altdorf 12.425 1.30 5.50 1.90 7.10 3.00 9.15 34.175
71   Scheck Lina 2016 Uster 12.925 1.60 7.60 2.20 5.05 2.90 8.35 33.925
72   Antognini Grace 2016 Basel Stadt TV 11.850 1.60 6.30 1.40 6.80 2.40 8.65 33.600
73   Germann Alessia 2017 Frauenfeld / Turnfabrik 12.625 1.60 7.15 1.40 6.00 2.30 7.80 33.575
74   Dübendorfer Xenia 2017 Urdorf 12.300 0.80 4.50 1.90 7.10 3.10 9.20 33.100
75   Hureomic Amela 2016 Horgen 10.925 1.60 7.05 1.10 6.10 3.10 8.85 32.925
76   Buess Mila 2017 Horgen 11.825 1.60 6.00 2.20 7.55 3.50 7.45 32.825
77   Bortone Milena 2017 Uster 11.950 1.40 5.80 1.40 6.45 2.90 8.35 32.550
78   Webb Hadley 2015 Horgen 12.000 1.60 6.00 1.90 6.25 3.10 8.30 32.550
79   Mathyer Noemi 2017 Urdorf 12.500 1.60 6.40 1.80 3.15 3.50 10.40 32.450
80   Jiménez Sophie 2014 Obersiggenthal 11.125 1.30 4.35 1.70 6.70 2.40 10.00 32.175
81   Pereia de Almeida Juliana 2017 Basel BTV 11.350 1.60 5.65 2.20 6.75 2.10 7.75 31.500
82   Maag Ester 2016 Bülach 12.375 1.20 3.60 1.70 7.70 3.00 7.70 31.375
83   Schneider Marit 2016 TZ Neuhausen 11.675 1.60 6.45 1.60 6.25 3.00 6.50 30.875
84   Unternährer Zoey 2017 Urdorf 11.775 1.60 3.70 2.20 5.90 2.10 8.50 29.875
85   Richli Paula 2017 Altdorf 12.450 1.60 6.85 1.90 3.05 2.00 6.90 29.250
86   Korner Lynn 2017 Bülach 12.375 1.60 6.95 1.10 4.15 1.50 5.40 28.875
87   John Sarina 2016 Obersiggenthal 11.800 1.10 3.70 1.40 5.40 2.30 7.10 28.000
88   Recher Ellen 2015 Horgen 5.500 1.90 8.20 1.90 5.60 2.60 7.40 26.700
89   Busslinger Claire 2016 Altdorf 6.900 1.60 7.25 1.40 5.10 2.50 6.80 26.050
90   Lapshyna Kateryna 2016 Altdorf 12.125 1.60 3.30 0.90 3.75 2.10 6.50 25.675
91   Laghbani Jasmin 2017 Uster 10.900 1.40 5.30 0.50 2.50 1.60 6.70 25.400
92   Ahmeti Saira 2017 Altdorf 5.650 1.60 7.25 1.90 6.70 2.00 4.50 24.100
93   Lüscher Lovely 2015 Obersiggenthal 12.100 1.80 5.65 1.30 1.90 1.30 4.15 23.800
94   Janoschek Mia 2016 Obersiggenthal 11.900 1.60 5.00 1.20 4.30 0.90 2.60 23.800
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28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung P1

Patronat: Hauspflege24 Spitex, Zürichstrasse 6, 8610 Uster
Rg Mannschaft/Name Jahr Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Rüti 153.500
1 Sakun Luna 2016 Rüti 4.80 14.35 4.20 12.60 4.20 12.60 4.20 13.50 53.050
2 Oehler Moana 2016 Rüti 4.80 13.95 4.20 12.75 4.20 12.60 4.20 12.40 51.700
3 Etter Ronya 2016 Rüti 4.80 13.55 2.90 10.70 3.70 12.25 4.20 12.25 48.750

2 Berner Oberland 145.350
1 Berger Luisa 2016 Berner Oberland 4.80 14.00 3.40 10.90 4.20 11.55 4.20 12.60 49.050
2 Lobsiger Aliya 2016 Berner Oberland 4.80 13.90 2.90 10.90 3.90 11.25 4.20 12.20 48.250
3 Oehlke Lynn 2015 Berner Oberland 4.80 13.95 3.70 11.10 2.90 10.45 4.50 12.55 48.050

3 Frauenfeld / Turnfabrik 143.250
1 Hofmänner Alexia 2016 Frauenfeld / Turnfabrik 4.80 14.25 4.20 12.30 3.20 11.45 4.20 13.00 51.000
2 Achtnich Léonie 2016 Frauenfeld / Turnfabrik 4.80 14.15 4.20 12.20 3.70 9.70 4.20 11.85 47.900
3 Lorente Jeyla 2016 Frauenfeld / Turnfabrik 4.80 14.10 2.40 8.85 2.70 10.15 4.20 11.25 44.350

4 Küssnacht 143.250
1 Okoniewski Elisa 2016 Küssnacht 4.80 14.40 4.20 11.45 4.20 11.55 4.20 12.85 50.250
2 Sterki Liv 2016 Küssnacht 4.80 14.05 3.70 11.75 3.70 11.75 4.00 11.70 49.250
3 Riedi Zoë 2016 Küssnacht 4.80 13.55 2.40 9.00 3.70 10.10 4.00 11.10 43.750

5 Basel BTV 141.150
1 Zatta Joy 2016 Basel BTV 4.30 13.30 4.00 11.85 4.00 12.75 4.20 11.80 49.700
2 Cappuccilli Kaia 2016 Basel BTV 4.30 13.35 3.40 10.60 3.70 10.30 4.50 12.10 46.350
3 Naidanow Maya 2016 Basel BTV 4.30 13.40 3.20 9.45 3.70 10.95 4.50 11.30 45.100

6 La Neuveville 139.400
1 Ducommun-dit-Boudry Océane2017 La Neuveville 4.80 13.80 4.20 12.05 4.20 11.10 4.50 13.75 50.700
2 Alexandrova Léa 2017 La Neuveville 3.80 12.50 3.20 10.80 2.70 9.95 3.50 11.20 44.450
3 Locatelli Maëline 2016 La Neuveville 4.80 13.50 3.20 10.55 2.20 8.10 4.00 12.10 44.250

7 Uster 134.100
1 Luternauer Selina 2016 RLZ-ZTV Uster 4.80 14.20 3.70 12.00 4.20 11.90 4.20 12.70 50.800
2 Rinaldi Serena 2017 Uster 3.80 12.95 1.80 8.55 2.90 9.75 4.00 11.25 42.500
3 Bachmann Eleyna 2016 Uster 3.80 12.85 2.70 9.05 2.90 10.00 3.70 8.90 40.800

8 Wädenswil 128.250
1 Zvonova Elizaveta 2017 Wädenswil 4.80 13.60 3.20 10.85 2.90 9.10 3.70 10.90 44.450
2 Berner Yara 2017 Wädenswil 4.30 13.20 2.70 10.20 2.70 8.90 4.00 10.10 42.400
3 Gambera Chiara 2017 Wädenswil 3.80 12.85 2.70 9.75 2.70 8.60 3.60 10.20 41.400

9 Opfikon-Glattbrugg 124.000
1 Tchay Mila 2017 Opfikon-Glattbrugg 4.30 13.40 2.20 9.75 2.90 8.90 3.70 10.55 42.600
2 Lutugama Aylin 2017 Opfikon-Glattbrugg 4.30 13.25 1.90 10.00 2.90 8.70 4.00 10.00 41.950
3 Zoldak Hanna 2016 Opfikon-Glattbrugg 4.30 12.40 1.60 7.20 2.90 9.35 3.50 10.50 39.450

10 Turnverband Liechtenstein LIE 123.800
1 Cipolla Vanessa 2016 Turnverband Liechtenstein LIE 4.80 13.50 3.40 10.25 2.90 7.45 4.20 11.15 42.350
2 Zimmer Jana 2016 Turnverband Liechtenstein LIE 4.30 13.15 2.20 9.65 2.40 8.30 3.20 10.85 41.950
3 Oehry Anna 2014 Turnverband Liechtenstein LIE 4.80 13.65 2.70 9.75 1.90 6.80 3.20 9.30 39.500
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28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung P1

11 Urdorf 122.050
1 Schnidrig Lena Victoria 2016 Urdorf 4.30 12.90 3.20 11.55 1.90 8.45 4.00 11.80 44.700
2 Haller Avelina 2015 Urdorf 4.30 13.30 1.90 8.35 2.70 7.90 3.90 11.15 40.700
3 Shyam Anaisha 2017 Urdorf 3.80 12.30 1.60 7.50 2.20 7.85 2.40 9.00 36.650

12 Uetendorf 114.350
1 Usman Nima 2016 Uetendorf 4.80 13.60 2.90 9.70 2.40 7.75 4.20 11.00 42.050
2 Baeriswyl  Lille 2018 Uetendorf 3.80 12.65 2.90 7.10 2.70 8.10 3.70 9.90 37.750
3 Berger Lianne 2017 Uetendorf 3.80 12.65 2.40 6.10 2.10 6.00 3.60 9.80 34.550

13 TZ Neuhausen 111.250
1 Dreher Luisa 2016 TZ Neuhausen 4.30 13.50 1.60 7.85 2.40 8.80 4.00 11.30 41.450
2 Pituscan Victoria 2016 TZ Neuhausen 3.80 12.90 1.60 7.40 2.40 8.45 3.40 9.60 38.350
3 Schneider Marit 2016 TZ Neuhausen 3.80 12.25 1.60 6.45 1.60 6.25 3.00 6.50 31.450

14 Horgen 106.150
1 Thaqi Dunejea 2016 Horgen 3.80 12.90 2.10 7.65 2.20 8.00 4.00 11.20 39.750
2 Buess Mila 2017 Horgen 3.80 12.45 1.60 6.00 2.20 7.55 3.50 7.45 33.450
3 Hureomic Amela 2016 Horgen 3.80 10.95 1.60 7.05 1.10 6.10 3.10 8.85 32.950

15 Bülach 105.550
1 Fischer Leandra 2017 Bülach 3.80 12.45 1.90 9.00 2.20 8.40 2.90 9.10 38.950
2 Sarda Ennia 2016 Bülach 3.80 12.60 1.60 7.05 1.70 7.20 3.00 8.30 35.150
3 Maag Ester 2016 Bülach 3.80 12.45 1.20 3.60 1.70 7.70 3.00 7.70 31.450

16 Obersiggenthal 104.100
1 Pasa Alexandra 2015 Obersiggenthal 3.80 12.45 1.60 7.05 3.20 7.55 3.90 9.55 36.600
2 Lüscher Kim 2016 Obersiggenthal 3.80 12.40 1.80 6.50 2.70 7.00 3.40 9.40 35.300
3 Jiménez Sophie 2014 Obersiggenthal 3.80 11.15 1.30 4.35 1.70 6.70 2.40 10.00 32.200

17 Altdorf 97.100
1 Kosta Eftychia 2017 Altdorf 3.80 12.65 1.30 5.50 1.90 7.10 3.00 9.15 34.400
2 Busslinger Claire 2016 Altdorf 4.80 13.80 1.60 7.25 1.40 5.10 2.50 6.80 32.950
3 Ahmeti Saira 2017 Altdorf 3.80 11.30 1.60 7.25 1.90 6.70 2.00 4.50 29.750

18 Basel Stadt TV 96.500
1 Müller Lou 2015 Basel Stadt TV 3.80 12.60 1.60 7.40 2.40 9.00 3.10 10.45 39.450
2 Antognini Grace 2016 Basel Stadt TV 3.80 12.30 1.60 6.30 1.40 6.80 2.40 8.65 34.050
3 Baltianski Milana 2014 Basel Stadt TV 3.80 11.20 1.20 2.25 1.10 3.85 1.80 5.70 23.000

www.satus-uster.ch - Seite 4/4



28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung FIG modified

Patronat: Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf
Rg Name Jahr Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Oehler Malin 2011 Rüti 3.20 11.95 2.30 10.35 3.30 11.00 2.90 10.50 43.800
2   Ammann Emilia 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 2.40 11.00 1.70 9.40 3.20 10.60 2.80 10.00 41.000
3   Lanz Lya 2012 Küssnacht 2.60 11.55 2.50 8.90 2.90 10.25 3.00 10.15 40.850
4   Herrmann Fabia 2010 Frauenfeld / Turnfabrik 3.40 11.80 2.40 10.05 3.10 8.90 3.00 9.80 40.550
5   Freiwald Sina 2011 Frauenfeld / Turnfabrik 3.40 11.35 2.10 9.05 3.60 10.30 3.00 9.75 40.450
6   Horner Claire 2010 Bern BTV 2.40 11.25 2.50 9.05 2.40 10.05 2.80 10.10 40.450
7   Geser Nicola 2010 Horgen 2.40 11.10 1.90 8.95 2.20 9.80 2.90 10.40 40.250
8   Fischbacher Joya 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 2.40 10.90 2.00 8.70 3.20 10.25 3.00 10.25 40.100
9   Eichenberger Zoe 2011 Berner Oberland 2.40 11.35 1.80 8.45 2.60 9.80 2.80 10.45 40.050

10   Häberlin Jana 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 3.20 11.10 2.20 8.65 3.10 10.50 3.10 9.65 39.900
11   Hofstetter Jael 2011 Küssnacht 2.60 10.70 2.50 9.25 2.90 10.00 2.90 9.80 39.750
12   Roos Noelia 2012 Küssnacht 2.60 11.10 2.60 9.00 2.90 10.00 3.00 9.25 39.350
13   Schenk Emily 2012 Uetendorf 2.00 10.55 1.80 9.00 2.60 10.00 2.80 9.75 39.300
14   Stierli Giulia 2012 Küssnacht 2.40 10.90 2.60 8.65 2.70 10.20 2.20 9.35 39.100
15   Lanz Sophie 2010 Neerach 3.20 11.85 1.90 7.90 2.50 9.35 2.80 9.90 39.000
16   Zurbrügg Lena 2011 Frauenfeld / Turnfabrik 1.60 10.75 2.10 9.35 2.40 8.55 3.00 10.25 38.900
17   Eiholzer Lara 2010 Neerach 3.20 10.40 1.90 8.45 2.60 9.75 2.90 10.25 38.850
18   Anliker Joline 2011 Berner Oberland 2.40 11.30 1.90 8.65 2.40 9.05 2.70 9.85 38.850
19   Amiet Madlaina 2012 Basel Stadt TV 2.40 10.90 2.00 8.80 2.20 9.80 2.20 9.35 38.850
20   Leonardo Timea 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.20 2.30 8.35 2.70 8.85 2.80 10.20 38.600
21   Hanselmann Selma 2010 Frauenfeld / Turnfabrik 2.40 11.15 1.80 8.35 2.90 9.65 2.60 9.45 38.600
22   Seitz Yve 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.20 2.30 8.45 2.30 9.40 2.10 9.20 38.250
23   Desvoignes Zoe-Louise 2010 Bern BTV 2.60 10.75 1.90 8.80 2.40 9.70 2.30 9.00 38.250
24   Mora Amaya 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 1.60 10.65 2.80 9.25 3.20 9.10 3.10 9.25 38.250
25   Dzienziol Ina 2011 Rüti 2.40 10.00 2.80 8.50 3.30 9.30 3.20 10.40 38.200
26   Monn Lia Philine 2013 Frauenfeld / Turnfabrik 3.20 10.70 2.30 9.40 3.30 8.95 3.20 9.15 38.200
27   Höhener Kim 2012 Urdorf 2.40 11.15 2.50 7.80 2.50 9.80 2.20 9.20 37.950
28   Imholz Lorena 2010 Altdorf 2.40 11.15 2.30 8.90 2.30 8.85 2.10 9.05 37.950
29   Gonzales Barroso Valeria 2010 Opfikon-Glattbrugg 2.40 11.35 2.90 9.90 2.60 8.15 1.40 8.25 37.650
30   Meier Viktoria 2011 Bülach 2.40 11.00 1.90 8.55 2.60 8.45 2.10 9.65 37.650
31   Schwander Alina 2010 Bern BTV 2.40 10.70 2.50 8.50 2.30 8.95 2.00 9.20 37.350
32   Abderhalden Lili 2011 Uster 2.40 10.95 2.40 6.20 2.80 10.10 2.10 9.85 37.100
33   Nocka  Emma 2012 Berner Oberland 2.40 11.15 2.00 7.55 2.30 9.60 2.80 8.80 37.100
34   Buess Flor 2011 Horgen 2.40 11.15 1.90 8.90 2.70 8.55 2.10 8.40 37.000
35   Walker Annika 2011 Altdorf 2.40 10.75 2.30 8.80 2.60 8.10 2.10 9.15 36.800
36   Niedermann Amy 2010 Neerach 2.40 11.25 1.90 7.65 2.30 8.50 2.10 9.00 36.400
37   Strahm Chiara 2011 Frauenfeld / Turnfabrik 2.60 11.10 2.00 8.75 3.20 6.40 2.90 10.00 36.250
38   Bekavac Tjara 2012 Berner Oberland 2.40 10.85 1.80 7.55 1.80 8.45 2.10 9.40 36.250
39   Job Amy 2011 Obersiggenthal 2.40 11.15 1.90 8.05 2.60 8.10 2.30 8.80 36.100
40   Mall Elin 2010 Horgen 2.60 11.25 2.50 6.85 2.30 8.95 2.20 8.70 35.750
41   Mellitzer Nathalie 2013 Uetendorf 1.60 9.65 2.30 8.20 2.60 9.05 2.00 8.35 35.250
42   Krättli Melina 2011 Obersiggenthal 1.60 9.60 1.30 7.70 2.50 9.25 2.20 8.05 34.600
43   Hofer Sara 2011 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.30 1.90 8.30 1.90 6.65 2.10 9.25 34.500
44   Dos Santos Micaela 2011 Basel Stadt TV 1.60 9.25 1.80 8.75 1.80 8.65 1.50 7.80 34.450
45   Weidhase Annabelle 2013 Rüti 1.60 10.50 1.40 8.75 1.70 5.40 2.20 9.50 34.150
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46   Becker-Fahr Lily 2011 Horgen 2.40 10.80 1.30 7.60 2.30 6.50 2.10 8.45 33.350
47   Riondato Giulia 2011 Neerach 2.40 10.50 1.90 8.00 2.00 6.50 2.10 8.20 33.200
48   Szilagyi Timea 2012 Bülach 1.60 9.95 1.10 5.95 2.40 8.80 1.40 7.80 32.500
49   Friedrich Soraya 2011 Urdorf 2.40 10.20 1.60 5.70 2.30 7.85 1.50 7.35 31.100
50   Özdogan Leyla 2011 Neerach 1.60 9.70 1.30 6.25 1.50 6.60 2.00 8.55 31.100
51   Gerber Yara 2014 Uetendorf 1.60 10.35 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 8.55 18.900
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28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Mannschaftswertung FIG modified

Patronat: Abderhalden Fluids AG, Luppmenstrasse 11, 8320 Fehraltorf
Rg Mannschaft/Name Jahr Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1 Frauenfeld / Turnfabrik 122.000
1 Ammann Emilia 2012 Frauenfeld / Turnfabrik 0.00 11.000 1.70 9.40 3.20 10.60 2.80 10.00 41.000
2 Herrmann Fabia 2010 Frauenfeld / Turnfabrik 0.00 11.800 2.40 10.05 3.10 8.90 3.00 9.80 40.550
3 Freiwald Sina 2011 Frauenfeld / Turnfabrik 0.00 11.350 2.10 9.05 3.60 10.30 3.00 9.75 40.450

2 Küssnacht 119.950
1 Lanz Lya 2012 Küssnacht 0.00 11.550 2.50 8.90 2.90 10.25 3.00 10.15 40.850
2 Hofstetter Jael 2011 Küssnacht 0.00 10.700 2.50 9.25 2.90 10.00 2.90 9.80 39.750
3 Roos Noelia 2012 Küssnacht 0.00 11.100 2.60 9.00 2.90 10.00 3.00 9.25 39.350

3 Rüti 116.150
1 Oehler Malin 2011 Rüti 0.00 11.950 2.30 10.35 3.30 11.00 2.90 10.50 43.800
2 Dzienziol Ina 2011 Rüti 0.00 10.000 2.80 8.50 3.30 9.30 3.20 10.40 38.200
3 Weidhase Annabelle 2013 Rüti 0.00 10.500 1.40 8.75 1.70 5.40 2.20 9.50 34.150

4 Bern BTV 116.050
1 Horner Claire 2010 Bern BTV 0.00 11.250 2.50 9.05 2.40 10.05 2.80 10.10 40.450
2 Desvoignes Zoe-Louise 2010 Bern BTV 0.00 10.750 1.90 8.80 2.40 9.70 2.30 9.00 38.250
3 Schwander Alina 2010 Bern BTV 0.00 10.700 2.50 8.50 2.30 8.95 2.00 9.20 37.350

5 Berner Oberland 116.000
1 Eichenberger Zoe 2011 Berner Oberland 0.00 11.350 1.80 8.45 2.60 9.80 2.80 10.45 40.050
2 Anliker Joline 2011 Berner Oberland 0.00 11.300 1.90 8.65 2.40 9.05 2.70 9.85 38.850
3 Nocka  Emma 2012 Berner Oberland 0.00 11.150 2.00 7.55 2.30 9.60 2.80 8.80 37.100

6 Opfikon-Glattbrugg 114.500
1 Leonardo Timea 2010 Opfikon-Glattbrugg 0.00 11.200 2.30 8.35 2.70 8.85 2.80 10.20 38.600
2 Seitz Yve 2010 Opfikon-Glattbrugg 0.00 11.200 2.30 8.45 2.30 9.40 2.10 9.20 38.250
3 Gonzales Barroso Valeria 2010 Opfikon-Glattbrugg 0.00 11.350 2.90 9.90 2.60 8.15 1.40 8.25 37.650

7 Neerach 114.250
1 Lanz Sophie 2010 Neerach 0.00 11.850 1.90 7.90 2.50 9.35 2.80 9.90 39.000
2 Eiholzer Lara 2010 Neerach 0.00 10.400 1.90 8.45 2.60 9.75 2.90 10.25 38.850
3 Niedermann Amy 2010 Neerach 0.00 11.250 1.90 7.65 2.30 8.50 2.10 9.00 36.400

8 Horgen 113.000
1 Geser Nicola 2010 Horgen 0.00 11.100 1.90 8.95 2.20 9.80 2.90 10.40 40.250
2 Buess Flor 2011 Horgen 0.00 11.150 1.90 8.90 2.70 8.55 2.10 8.40 37.000
3 Mall Elin 2010 Horgen 0.00 11.250 2.50 6.85 2.30 8.95 2.20 8.70 35.750

9 Uetendorf 93.450
1 Schenk Emily 2012 Uetendorf 0.00 10.550 1.80 9.00 2.60 10.00 2.80 9.75 39.300
2 Mellitzer Nathalie 2013 Uetendorf 0.00 9.650 2.30 8.20 2.60 9.05 2.00 8.35 35.250
3 Gerber Yara 2014 Uetendorf 0.00 10.350 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 8.55 18.900
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28. Züri-Oberland Cup
Rangliste Einzelwertung International Elite

Patronat: CSP AG, Schützengasse 23, 8001 Zürich
Rg Name Jahr Verein Sprung Barren Balken Boden Total

1   Sidler Céline 2000 Küssnacht 3.40 12.30 2.70 11.10 3.80 11.65 3.70 11.20 46.250
2   Spiliopoulou Makrella Maria 2008 Greece GRE 4.20 12.80 2.30 9.80 4.60 10.60 4.40 11.85 45.050
3   Syraka Danai - Fotini 2009 Greece GRE 3.40 12.45 2.50 10.55 3.70 10.80 3.50 10.80 44.600
4   Meyer Anne-Sophie 2008 Rüti 3.40 12.05 1.30 9.35 3.50 11.00 3.60 11.05 43.450
5   Hug Tabea 2005 Urdorf 3.20 12.05 1.10 9.75 2.70 10.70 3.30 10.85 43.350
6   Zuber Lia 2006 Frauenfeld / Turnfabrik 2.40 11.55 2.00 8.80 3.30 10.55 3.10 10.70 41.600
7   Buholzer Seraina 2001 Berner Oberland 2.40 11.25 1.20 9.20 2.70 10.50 2.90 10.25 41.200
8   Steffen Alexia 2009 Berner Oberland 2.40 10.75 1.10 8.90 2.50 10.15 3.10 10.60 40.400
9   Weidele Carole 2001 Basel Stadt TV 2.40 11.35 0.90 8.80 2.30 9.85 2.40 10.05 40.050

10   Holder Tanja 2008 Hinwil 2.40 11.30 1.20 8.60 2.80 9.55 2.80 10.35 39.800
11   Hofer Gina 2009 Opfikon-Glattbrugg 3.20 11.30 0.90 8.25 2.70 9.75 2.90 10.25 39.550
12   Baumann Lorena 2003 Berner Oberland 2.40 11.20 0.80 8.65 2.00 10.05 3.20 9.65 39.550
13   Nemeth Anna 2008 Bülach 2.60 10.40 2.90 9.70 2.80 9.60 3.00 9.85 39.550
14   Semeniushko Mariia 2007 Frauenfeld / Turnfabrik 3.40 12.10 1.20 7.25 3.50 10.95 3.00 9.20 39.500
15   Rüger Janna 2009 Basel Regio 2.60 11.00 1.40 7.80 2.80 11.35 2.10 9.30 39.450
16   Heim Noée 2007 Berner Oberland 3.40 10.95 1.10 8.40 2.50 9.85 2.90 10.00 39.200
17   Filipovic Nina 2003 Bülach 3.40 11.75 1.00 7.25 2.70 9.75 2.90 10.30 39.050
18   Stampfli  Ashira 2009 Rüti 2.40 10.90 1.30 8.60 3.20 9.15 3.20 10.40 39.050
19   Raths Jayne 2008 Rüti 2.60 11.15 1.30 8.95 2.80 8.75 3.10 10.05 38.900
20   Baumgartner Ileya 2006 Obersiggenthal 2.40 11.45 1.00 8.50 2.60 9.50 2.40 9.30 38.750
21   Bär Leandra 2006 Uster 2.40 10.60 1.50 7.90 3.40 11.05 2.10 9.05 38.600
22   Schlumpf Melina 2008 Uster 2.40 10.95 1.30 8.45 3.00 9.85 2.40 9.20 38.450
23   Quattrone Giulia 2009 Rüti 3.40 11.95 1.30 9.20 3.60 6.95 2.80 10.15 38.250
24   Sulger Jessica 2008 Uster 2.40 11.15 0.80 7.60 2.90 10.45 2.20 8.95 38.150
25   Graf Tilda Jette Mali 2009 TZ Neuhausen 2.40 11.30 0.80 7.65 2.20 8.65 2.80 9.95 37.550
26   Greuter Naja 2005 Frauenfeld / Turnfabrik 3.40 12.45 0.90 6.60 3.00 7.80 3.00 10.15 37.000
27   Lehmann Lily 2008 Horgen 2.60 11.15 0.90 7.15 2.20 8.50 2.90 10.10 36.900
28   Neumann Annik 2007 Basel Stadt TV 2.40 10.90 0.80 7.10 2.30 9.20 2.20 9.10 36.300
29   Jauslin  Annique 2005 Basel Regio 2.40 10.95 0.80 7.50 1.80 9.25 1.90 8.45 36.150
30   Bussmann Larissa 2008 Neerach 2.40 10.45 0.90 7.40 2.10 8.50 2.10 9.35 35.700
31   Jauslin Nadine 2008 Basel Regio 2.40 10.65 0.80 7.50 2.60 9.75 1.90 7.65 35.550
32   Hinkel Alexandra 2004 KTG Lüneburger Heide GER 2.40 11.20 1.00 4.85 3.90 10.20 2.80 8.40 34.650
33   Zeltner Elena 2008 Horgen 2.40 11.15 0.80 7.15 1.80 7.85 1.70 8.25 34.400
34   Weishaupt Melissa 2009 Neerach 2.40 10.95 1.20 6.95 2.50 8.75 2.30 7.70 34.350
35   Vaccaro Giulia 2004 Basel Stadt TV 2.40 10.95 0.90 6.15 1.70 8.50 1.50 8.25 33.850
36   Karlsson  Manilyn 2008 Hinwil 2.40 11.30 0.70 7.35 2.00 7.20 2.30 7.90 33.750
37   Werner Cheyenne 2008 Basel Stadt TV 2.40 10.45 0.90 6.95 1.80 7.10 1.60 6.40 30.900
38   Abt Jael 2009 Urdorf 2.40 11.20 0.70 3.90 2.00 6.85 3.10 8.85 30.800
39   Theodoropoulou Konstantina 2008 Greece GRE 0.00 0.00 4.00 10.10 0.00 0.00 0.00 0.00 10.100
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